第11号様式（第８条関係）

第号

平成　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　殿

                                        　　所　在　地

                                申　請　者　クラブ名
                                            部　長　名    　　　　　　　　　　印

　　                                        （選手）

平成30年度第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」
競技力向上対策事業費等補助金実績報告書
　平成　年　月　日付け　　　　　　第　　号の交付決定通知書に基づき平成30年度「燃ゆる感動かごしま国体」に向けた競技力向上対策事業（高等学校強化指定校等事業）を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第13条及び第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」競技力向上対策事業費等補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

記

　関係書類
　　事業実施報告書
　　収支精算書